PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. – PETROBRAS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL N.º 7 – PETROBRAS/PSP-RH-1/2004, DE 27 DE ABRIL DE 2004

PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. – PETROBRAS torna público que o edital contendo o
resultado final nas provas objetivas e o resultado final no processo seletivo público, para todos os
cargos, exceto para os cargos de Engenheiro(a) de Equipamentos Pleno – Inspeção e Analista de Pesquisa
Operacional Júnior, bem como o resultado final nas provas objetivas e a convocação para a avaliação de
títulos, somente para esses cargos, dos candidatos ao processo seletivo público para provimento de vagas em
cargos de nível superior e formação de cadastro na Petróleo Brasileiro S.A. – Petrobras, será publicado no
Diário Oficial da União e divulgado na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br, na data
provável de 4 de maio de 2004.

HEITOR CHAGAS DE OLIVEIRA
Gerente Executivo de Recursos Humanos